Совет сельского поселения «Усть-Нем»
«Немдін» сикт овмöдчöминса Сöвет

РЕШЕНИЕ
КЫВКÖРТÖД
23 октября 2020 год                                                                              № IV-29/111
с. Усть-Нем, Усть-Куломский район, Республика Коми, 168070
Немдiн сикт, Кулöмдiн район, Коми Республика,168070
Об увеличении денежного

содержания главы сельского поселения «Усть-Нем»

     В соответствии с Указом Главы Республики Коми от 17 сентября 2020 года № 99 «Об увеличении денежного содержания государственных гражданских служащих Республики Коми», Совет сельского поселения «Усть-Нем» р е ш и л:

     1. Увеличить на 3 % размер должностного оклада главы сельского поселения «Усть-Нем» и установить в размере 6455 рублей.

     2. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования на информационном стенде администрации сельского поселения «Усть-Нем» и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 октября 2020 года.
Глава сельского поселения «Усть-Нем»                                         А.В. Пименов